REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Br Reshin Collaku, Tel: DR0G 9999, Fax: 042 228-516, Wehsite: wew hidia goe al, E-madl: infogobidad. oy ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotgsohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 18 t1]. 1& bashkéshortities
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népun@sve publiké . me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr-9367, di.7.4.2003, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

| _ AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri

- Funksioni :
_: '_ PROKUROR, Zv/Drejtues i Prokurorise s¢ Rrethit ijqemr L.ezhe
“Institucioni dhe adresa | : : - R S
PROKURORIA RRETHIT GJYQESOR LEZHE Rr."Besldhja™ perballe 3tad|ulmt LL?I.’IL
Data e emerimit né funksionin q& kryen Data & dorézimit'te deklarates®

| 16.03.2001 : 500032014 '

¢ bazé (€ nenit 91, @€ ligit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1@
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe 1€ disa n€pundsve publiké ™ i ndryshuar,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konflikiit t& Intercsave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshitm i [LDKPKI-s&, gif t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gi
ekzislojng né cmér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyvruara prej meje né kéte dokument jané 2 vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjié
qé nuk éshiié e vértet

Nénshkrimi

“Freriodils Fiegor ™



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

té viti t& deklarimit.

{ Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i

Dokumen ta-

= Ohjekti i dellarimit (Neai 4, glrma a. b, o, ¢od i Hgjit ne 5048, datd 10,04, 2003)

a) pasurité @ paluajtshme dhe t€ drejrat resle mbi to)

b pasurité ¢ luajtshme, @ regiistrueshme né regjistrat publikg;
¢l sendet me viersd 18 vegant mbi 500 000 leke:
¢y vlergn e aksionewve, 18 letrave me vler dhe pjes e kapitalil né zot@rim:
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash. né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né

leki pse né valuld (8 huaj:

Emri, Mbiemri, Nﬁnshkrim_i e

Arhen AGOVI

Néwe by format Eshie | pamjaftueshiém, vazhdoni (8 plotésoni né jitokapie & i,

“Periodifs Vietor ™

NF, krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justiﬁkuesJ
_ . i : : ; (Nr. Fletéve)
Kursime CASH. paga ime per vitin 2013, | 870.000 (teteqind e 100%, I
.. pensioni i pleqerise se nenes lime. shtatedhjete mije) leke.
eshte blere nga kursimet ¢ 270,000 (dvgind ¢ [ D0% |
&, lartepermendura, nje automjet i markes shtatedhjete mije) leke
DAIMLERCHRYSLER autoveture, sipas
kentrates se shitblerjes nr rep,
nr kol de.06.05.2013 ek noetri
nublik | Shijak, ne shumen
= - I
TR T N \
3 et H._E b
L T bt
— R % .
T H"'m._ \ Y
4, T x"‘-x.x_h \“\ 1 |



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET T
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht i€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisg s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

l Shuma e té ardhurave té e
krijuara, né leke apo ng Hokuraenta
Pérshkrimi i té ardhurave i justifikues
valuté (me shifra dhe me (NF. Fletéve)
; : flale) s |
I, Te ardhura neto nga paga ime. 1.046.035 (njemilion ¢ l

dvzel e gjashie mije ¢
tridhjete ¢ pese) leke

2. Te ardhura fnga pensioni 1 plegerise se nencs 166,760 { njeqind ¢
Agovi) gjashtedhjete e gjashte

mije ¢ shtategind ¢
ojashtedhjete ) leke
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi —_

["Arben AGOV] T
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Nése kv formal éshie i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni ne futokapje 1é 1.

“Pariodit Vieaor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tetéve et.)
qé ckzistojng brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit 18
deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen ne.7, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh#zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga

Gjendja e detyrimit te

deklarimi i méparsh&m | mbetur pa shiyer deri 08¢ | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té 31 dhjetor té vitit té justifikues
vitit té deklarimit deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
"IEH . - .\\ .

Nése kv farmeat Eslid § pamiafineshém, vazidond
ré plotévoni né forokopie 18 L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Pk O8O0 89U Fun: 42 228-2 1h, Website, s lidaa poo ol Dol inf e higaa.zoval

Nr. Indeksi
ne ILDKP

Widresar B Beshin Caollak

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, Bmijét madhoré) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve
financiare 12 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nemit 971, € ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare € & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, g€ t& verifikojng né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ornela Gjon Agovi bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Arben Tahir Agovi.
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim X

Emri, Mbiemri, NEushkﬁrtqi
Ornela AGOVI  (flf




MNDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piosa b Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé ,,},1 justifikues
v (Nr. Fletéve)
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*Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 lighit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi to:
k) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubbiké,
¢} sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalil né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ngé depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj:

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie (8 tf,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
Ornela AGOVI i
Fpd




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarhime né veprimrtari private dhefose publike me géllim fitirni ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politke, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& viutl &
deklarinui.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té D
Liluats nElckeaposic | ronement
Pérshkrimi i té€ ardhurave Sl justifikues
valuté (me shifra dhe me &
fiali (Nr. Fletéve)
Bl z fjalg) R
_____ s O | o

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et).)
qé ekristojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi 1 meparshém deri ng
31 dhjetor t& viut 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detynme financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.1 1, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gijendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor &€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
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Nése ky format ésheé [ pamjaftueshém. vazhdoni (é plotésoni né fotokopfe 1€ 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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